
 

VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. 
se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ: 150 00 

 
 

ZÁPIS Z PORADY 

       ředitele Ing. Františka Kunce, PhD. a rektorky doc. PhDr. Jitky Němcové, PhD. 

 

dne 29. 1. 2019 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Omluveni: prof. Seidl, doc. Hamplová, Mgr. Procházková 

 

PROGRAM: 

 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Organizační otázky 

3. Diskuze 

4. Úkoly 

 

Ad 1. Kontrola úkolů 

 

1.1 Úkoly z minulé porady splněny. 

 

Ad 2. Organizační otázky 

 

2.1 Ředitel informoval o nových počítačích – byly instalovány. Zájem o vyřazené počítače je 

      nutné nahlásit pí. Charvátové. VŠZ bude mít kvůli novému IS pouze dva typy počítačů.  

 

2.2 Ředitel informoval o reklamních kampaních VŠZ včetně bannerů na internetu. 

      Dne 5. 2. 2019 proběhne Den otevřených dveří. Účast: Mgr. Procházková - praxe, VS,  

      Dr. Jahodová - PA, doc. Hamplová - ZZ, Dr. Jexová- RA. 

 

2.3 Ředitel informoval o veletrhu GAUDEAMUS – spokojenost s účastí, zájem byl pozitivní. 

      Hodně dotazů se týkalo oboru fyzioterapeut. Tohoto veletrhu se budeme účastnit  

      i příští rok. Ředitel poděkoval za přípravu a účast Mgr. Turečkové a Mgr. Škorpíkové. 

 

2.4 Ředitel informoval o počtu studentů. Oproti datu 31. 10. 2018 došlo ke konci roku 2018 

      k poklesu o 13 studentů. Nový počet bude znám ke konci února. 

 



2.5 Ředitel informoval o strategii úpravy poplatku za studium oboru Zdravotnický záchranář.  

      Upraven byl poplatek za rozdílové zkoušky. 

 

2.6 Ředitel informoval o povinnosti odevzdat indexy do konce února. Platby za semestr  

      budou do konce ledna bez sankce, po 1. 2. 2019 je sankce 1000,- Kč za pozdní platbu. 

 

2.7 Rektorka informovala o SZZk v květnu a červnu. Rozpis je přílohou zápisu. 

 

2.8 Rektorka informovala o praktických zkouškách, které proběhnou 30. a 31. 1. 2019. 

      Zkoušející budou mít nově bílý plášť s našitým logem VŠZ. Studenti se poprvé na tyto    

      zkoušky přihlašovali sami přes IS. 

 

2.9 Rektorka poděkovala doc. Hamplové a Dr. Markové za vzory úvodu k výzkumu praktické  

       části bc. práce. Bylo doporučeno nechat tuto oblast beze změn. 

  

2.10 Rektorka informovala o kvalifikaci pro výkon zdravotnických povolání při studiu  

       (i v případě neúspěšného absolvování VŠZ). Výtah ze zákona bude uveřejněn na  

       webových stránkách školy. 

 

2.11 Rektorka informovala o panelové diskusi pořádané ve spolupráci s nakladatelstvím  

        Economia dne 19. 2. 2019 na téma „Očkování a Evropa v souvislostech“. Zúčastní se  

        europoslankyně Kateřina Konečná a za školu doc. Hamplová. Účast přislíbila  

        i MUDr. Nejedlá za SZÚ a doc. Kotrbová za KHS, ČB. 

 

Ad. 3 Diskuze 

 

3.1 Doc. Hamplová informovala o podaném projektu na Středočeský kraj – zřízení  

      očkovacího centra.  

      Projekty, které byly podány na MZ by měly být schváleny. Dne 12. 2. 2019 se    

      zúčastní habilitačního řízení na UPOL. 

 

3.2 Mgr. Procházková informovala o schůzce v ÚPMD s novou vrchní sestrou, kde  

        akcentovala znovu požadavky VŠ. 

 

3.3 Mgr. Turečková informovala o Burze práce dne 5. 3. 2019. 

 

3.4 Dr. Jexová informovala o umístění rozvrhů LS na Sharepointu v sekci Akademičtí  

       pracovníci – lze filtrovat. 

 

Ad 4. Úkoly 

 

4.1 Umístit výtah ze zákona o kvalifikaci pro výkon zdravotnických povolání na webu VŠZ. 

 

 Odpovídá: Mgr. Turečková, PR 

 Termín: 31. 1. 2019 

 

Zapsala: PhDr. Jana Kolářová 

Příští porada:  

Schválil: Ing. František Kunc, PhD., ředitel VŠZ, o. p. s. 

doc. PhDr. Jitka Němcová, PhD., rektorka VŠZ, o. p. s



 
Státní závěrečné zkoušky - akademický rok 2018/2019 

 

20.-21. května 

 

ZZ C (26 studentů) 

 

27.-28. května 

 

VS B (20 studentů) 

 

18. června 

 

ZZ A (17 studentů) 

 

10.-14. června 

 

VS C (61 studentů) 

 

18.-20. června 

 

VS A (31 studentů) 

 

17. června 

 

PA (12 studentů) 

Předseda komise:  

doc. MUDr. L. Horák, DrSc. 

9–16 hodin 

Předseda komise:  

doc. PhDr. J. Němcová, 

PhD. 

9–16 hodin 

Předseda komise: 

doc. MUDr. L. Horák, 

DrSc./ doc. MUDr. L. 

Hamplová, PhD. 

9–16 hodin 

Předseda komise: 

doc. PhDr. J. Němcová, 

PhD. 

9–16 hodin 

Předseda komise:  

doc. PhDr. J. Němcová, 

PhD. 

9–16 hodin 

Předseda komise:  

doc. MUDr. A. 

Měchurová, CSc.  

8–16 hodin 

Členové komise: Členové komise: Členové komise: Členové komise: Členové komise: Členové komise: 

doc. PhDr. J. Němcová, 

PhD. 

doc. PhDr. A. 

Mazalánová, PhD. 

doc. MUDr. L. Hamplová, 

PhD. 

 

Mgr. E. Marková, Ph.D. PhDr. I. Jahodová, PhD. doc. PhDr. A. 

Mazalánová, PhD. 

doc. MUDr. L. Hamplová, 

PhD./doc. MUDr. L. Horák, 

DrSc. 

Mgr. E. Marková, Ph.D. Ing. S. Jexová, Ph.D.  PhDr. J. Hlinovská, PhD. Mgr. E. Marková, Ph.D. PhDr. I. Jahodová, PhD. 

Mgr. J. Pekara, Ph.D. PhDr. J. Hlinovská, PhD.  Mgr. J. Pekara, Ph.D. Ing. S. Jexová, Ph.D. PhDr. J. Hlinovská, PhD.  MUDr. M. Kučerová/ 

MUDr. K. Ivánková 

MUDr. J. Knor, Ph.D./21.5. 

MUDr. J. Šeblová, Ph.D. 

/20.5. 

PhDr. K. Moravcová MUDr. J. Knor, Ph.D. 

 

PhDr. K. Moravcová  PhDr. K. Moravcová PhDr. J. Kocurová  

Zapisovatel:  

pí. K. Charvátová 

Zapisovatel:  

pí. K. Charvátová 

Zapisovatel:  

Mgr. R. Procházková 

Zapisovatel:  

pí. K. Charvátová 

Zapisovatel:  

pí. K. Charvátová 

Zapisovatel:  

Mgr. R. Procházková 

 

 


